
                                                                                 

                                     Z A R Z Ą D Z E N I E     
                                            Nr   2   / 2018 

                         Burmistrza  Miasta i Gminy  w  Prabutach 
                              z  dnia    05  stycznia  2018   roku 
 

 
w sprawie: wykonania postanowień zakładowego funduszu 
                    świadczeń socjalnych.               
 
 Na podstawie art.8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 04 marca 1994r o 
Zakładowym funduszu świadczeń socjalnych /Dz.U.Nr 70 poz. 355 z 1996r 
ost. zm. Dz. U. Nr 135 poz.1146 z 2002r zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 
 

           Zgodnie z § 7, ust.1 regulaminu ZFŚS podaję, że: 
 
           1. najniższe wynagrodzenie miesięczne pracowników w dniu 01 stycznia      

                           2018   roku wynosiło 2.100,- zł  
              

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 10.10.2002r o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę /Dz.U. z 2017r. poz.847/,oraz rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 12.09.2017r w sprawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę w 2018 roku opublikowane w Dzienniku Ustaw 
z 2017r  poz. 1747. 

 
         2. dieta za czas podróży służbowej na obszarze kraju w dniu 01 stycznia     
             2018 roku  wynosiła 30,- zł 

 
            Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29.01.2013r w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu  podróży służbowej /Dz. U. z 2013r poz. 167/.                                          

                                                                        § 2. 
                                                           

                         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia  
           01 stycznia 2018 roku. 
 
 
 
 
                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty                          
 
                                                                           
                                                                          MAREK   SZULC 
 
 


